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Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

 
Rokotusten eteneminen ja koronaepidemian hiipuminen luovat uskoa siihen, että syksyllä voimme jatkaa 
tilaisuuksien järjestämistä uuden normaalin raameissa – mitä se sitten tuleekaan tarkoittamaan. Toistaiseksi 
esimerkiksi teatterin paikkavaraukset on tehty siten, että vain joka toisella penkillä istutaan. Toivokaamme, 
että ainakin seuraavat suunnitelmissa olevat tilaisuudet voidaan toteuttaa! 
 
 

Francis Goyan konsertti 23.8. klo 19 Kulttuuritalolla 
 
Jo alunperin keväällä 2020 piti olla tämän tunnetun kitaravirtuoosin konsertti, jota kuitenkin on jouduttu 
koronan vuoksi siirtämään nyt kaksi kertaa. Uusi ajankohta konsertille on maanantai 23.8.2021 klo 19. 
Yhteensä 26 jäsentä ja seuralaista on aikanaan ilmoittautunut tähän konserttiin ja maksanut myös lippunsa. 
Varaukset ovat voimassa ja asianosaisille lähetetään sähköpostitse tarkempia ohjeita lähempänä 
ajankohtaa. 
 

Syysmatka museoihin ja Kyrö Distilleryyn syyskuussa 
 
Koska ulkomaanmatkat ovat toistaiseksi katkolla, järjestämme syksyn kulttuurimatkan kotimaassa. Jokin aika 
sitten tehdystä ennakkokyselystä selvisi, että kiinnostusta tällaista matkaa kohtaan on runsaasti – noin 70 
henkeä ilmoitti heti halukkuudestaan osallistua. Heistä paikkansa vahvistaneille varaus matkalle on jo tehty. 
Paikkoja on kaikkiaan  kahdelle 45 hengen matkaryhmälle: Ykkösryhmä 7. – 9.9. ja kakkosryhmä 8. – 
10.9.2021.  Suurempi osa vapaista paikoista on kakkosryhmässä. Matkaohjelma löytyy erillisestä liitteestä. 
Matka kulkee reittiä Helsinki – Noormarkku – Isokyrö – Lapua – Seinäjoki – Mänttä – Helsinki. Matkan hinta 
asettuu noin 630  €/hlö riippuen osallistujien kokonaismäärästä. Avecit tervetulleita mukaan! 
 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 7.6. Yhdistys laskuttaa matkan yhdessä erässä 27.7. mennessä. 
 

Turun kaupunginteatteri: Nokia-näytelmä 30.10.  
 
Turun kaupunginteatterin Nokia-näytelmän lippuvaraus on siirretty keväältä syksyyn eli  lauantaille 
30.10.2021 klo 14.00. 
 
Liikemaailma johtajineen on harvinainen aihe näyttämöllä. Suomesta kuitenkin löytyy käänteissään aivan 
uskomaton yritystarina, josta riittää loputtomasti kerrottavaa. Turun Kaupunginteatterin Päänäyttämölle on 
valmistunut suomalaisia vuosikymmenien ajan puhuttanut aihe, Nokia.   
. 
Alustavasti olemme varanneet 60 paikkaa, avecit tervetulleita.  Lähdemme matkaan Åbergin Linjan 
tilausbussilla Helsingin keskustasta klo 11.30. Näytelmän kesto on 2t 50min ja nautimme yhdessä väliajalla 
kahvit leivoksen kera sekä näytöksen jälkeen päivällisen (ravintola vielä vahvistamatta). Helsinkiin palaamme 
klo 22 mennessä. Yhdistys tarjoaa kuljetuksen, teatterilippu ja tarjoilut arviolta 100-110 €/hlö. 
 
Yhdistyksen hallitus toivoo, että myös Turun seudulla asuvat jäsenet innostuisivat tulemaan mukaan! Ole 
suoraan yhteydessä sihteeriin erikoisjärjestelyjen osalta. 
 
Sitova ilmoittautuminen viimeistään 28.8., mutta maksuohjeet annetaan erikseen ilmoittautuneille 
vasta hinnan varmistuttua. 



Helsingin kaupunginteatteri: Niin kuin taivaassa -musikaali 25.11. 
 
Syksyn pimeyttä karkoittamaan olemme tehneet ennakkovarauksen torstaille 25.11. klo 19 myös Helsingin 
kaupunginteatterin tulevaan suurmusikaaliin Niin kuin taivaassa.  
 
Musikaali kertoo menestyneen kapellimestarin Daniel Daréuksen paluusta lapsuuden kotiseudulleen pieneen 
pohjoisruotsalaiseen kylään. Terveysongelmista kärsinyt huippumuusikko haluaisi elää hiljaiseloa, mutta 
löytää pian itsensä johtamasta kyläläisten kirkkokuoroa, ja keskeltä värikästä ja elinvoimaista yhteisöä. 
Monenkirjavan maalaiskuoron joukosta löytyy paitsi ystäviä, myös vanhoja haavoja ja lopulta todellinen 
rakkaus. 
Musikaalista on olemassa myös erinomainen ruotsalainen elokuvaversio. 
 
Ilmoittautuminen alkaa syksyllä. Lisätietoja seuraavassa jäsentiedotteessa. 

 
Kunniajäsenemme Fedi Vaivio im memoriam  
 
Keväällä saimme lukea lehdestä, että yhdistyksemme kunniajäsen, Helsingin kauppakorkeakoulun entinen 
professori, rehtori ja kansleri oli kuollut 93-vuotiaana 27.2.2021. Moni meistä muistaa hänet vielä 
innostavana kansantaloustieteen opettajana. Fedi Vaivion jäsennumero oli 205 ja hänet kutsuttiin 
yhdistyksen kunniajäseneksi vuosikokouksessa 1993. 
 

Jäsenmaksut 2021  
 
Niille, jotka eivät vielä ole maksaneet jäsenmaksua kuluvalta toimintavuodelta, lähetetään toukokuussa 
maksumuistutus kirjepostina. 
 

Vuosikurssin 1971 50-vuotiskurssitapaaminen 
 
Mikäli aloitit opintosi Helsingin kauppakorkeakoululla 1971, tämä viesti koskee sinua! 
Oletko saanut kutsun kurssisi 50-vuotisjuhlatapaamiseen 3.9.2021? Juhlapaikkana on uusitun 
kauppakorkeakoulun entinen opiskelijakuppila, nykyinen Ravintola Töölö. Lisäksi mahdollisuus tutustua 
opastetusti sekä saneerattuun entiseen koulurakennukseen että Otaniemen kampuksen uuteen 
päärakennukseen. 
Järjestelytoimikunta toivoo alustavaa ilmoittautumista mahdollisimman pian tapahtuman Facebook-

tapahtumassa ”Kauppakorkeakoulun 1971 vuosikurssin 50 v juhlatapaaminen” 

https://www.facebook.com/events/1180307472439884 

Järjestelyjen onnistumiseksi sitova ilmoittautuminen tapahtuu 15.6.2021 mennessä maksamalla illalliskortin 

hinta 100 € tapahtuman tilille Nordea Tapiola  FI12 1621 3500 0695 30,  maksun saaja ”KKK -71 50-

vuotisjuhla”. Maksun viestikenttään ehdottomasti oma nimi ja sähköpostiosoite, jotta tapahtumaan 

ilmoittautuneille voidaan lähettää viestejä. 

Täydellisen kutsun pdf-tiedostona voi tarvittaessa saada myös Kandiyhdistyksen sihteeriltä.  

 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin kotisivujen kautta tai sähköpostilla 
kandiyhdistys@gmail.com 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse 050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  
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